
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
      ŽUPAN 

KLASA: 342-01/19-01/24 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 17. lipnja 2019. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za praćenje  

izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru u 
Istarskoj županiji 

 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 17. lipnja 2019. godine,  
donosi slijedeći  

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o  izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva 

za praćenje  izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru u Istarskoj 

županiji 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Josip Zidarić 

– pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

         ŽUPAN 
        mr. sc. Valter Flego 

 
 



 

 

Temeljem članka 7. Uredbe o postupku davanja koncesije na pomorsko dobru („Narodne 
novine“ br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11 i 83/12) i  članaka 43. i 84. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 
2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana __________ godine, donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za praćenje  izvršavanja odluka i ugovora 

o koncesijama na pomorskom dobru u Istarskoj županiji 
 

 
Članak 1. 

U članku 1. Odluke o imenovanju Povjerenstva za praćenje  izvršavanja odluka i ugovora o  
koncesijama na pomorskom dobru u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ 
 broj 19/16) točka 1. mijenja se i glasi: 
Andi Škabić, predstavnik Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  
samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, za predsjednika. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
2. Županu Istarske županije 

3. Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

4. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju 

5.  Andi Škabić, putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

6.  Vedrana Perković, putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 



  

 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 

 
Pravni temelj za donošenje Odluke je odredba članka 7. Uredbe o postupku davanja koncesije 
na pomorskom dobru ("Narodne novine br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11 i 
83/12) koja propisuje obvezu davatelja koncesije da osnuje povjerenstvo od tri člana u svrhu 
praćenja izvršavanja odluka i ugovora o koncesiji i članak 43. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13 i 16/16) kojim su propisane ovlasti 
odnosno poslovi Skupštine Istarske županije. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVOM ODLUKOM 
 
Županijska skupština Istarske županije je na sjednici održanoj dana 14. studenog 2016.  
godine imenovala Povjerenstvo za praćenje izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na  
pomorskom dobru u sljedećem sastavu: 

1. Vedrana Jugovac, predsjednica i predstavnica Upravnog odjela za decentralizaciju, 
lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, 

2. Zdenko Mihaljević, predstavnik Lučke kapetanije Pula 
3. Patricia Buzolić Sošić, predstavnica Ministarstva financija. 

Temeljem obavijesti Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  
samoupravu, prostorno uređenje i gradnju. o spriječenosti daljnjeg praćenja izvršavanje  
odluka od strane imenovane službenice Vedrane Jugovac, te prijedlogom da se imenuje novi  
član, ovom Odlukom Skupština Istarske županije izmjenjuje Odluku o imenovanju  
Povjerenstva za praćenje  izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru  
u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ broj 19/16) i to članak 1. točku 1. na  
način da se umjesto Vedrane Jugovac, imenuje  Andi Škabić, predstavnik Upravnog odjela za  
decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju. 
  
III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 
 
Tekst Prijedloga Odluke dostavlja se u privitku.  
 

 
 


